
Ordinaria Extraord.
Traslado 
Interno

Traslado 
Externo

1 Doctorado en Administración DA 6                   -                -               -             -             -                    
2 Doctorado en Arquitectura y Dinámicas Urbanas AQ 2                   -                -               -             -             -                    
3 Doctorado en Ciencias Contables CC -                    -                -               -             -             -                    
4 Doctorado en Derecho DD 2                   -                -               -             -             -                    
5 Doctorado en Derecho Penal y Política Criminal DPC -                    -                -               -             -             -                    
6 Doctorado en Educación con mención en Gestión Educativa GE 12                 12            -               -             -             12                 
7 Maestría en Administración y Dirección de Empresas AE 31                 31            -               -             -             31                 
8 Maestría en Arquitectura Paisajista AP 9                   -                -               -             -             -                    
9 Maestría en Contabilidad, Tributación y Auditoria TA 21                 21            -               -             -             21                 

10 Maestría en Derecho con mención en Ciencias Penales CP 28                 28            -               -             -             28                 
11 Maestría en Derecho con mención en Derecho Civil y Comercial DC 4                   -                -               -             -             -                    
12 Maestría en Derecho Constitucional CO 33                 33            -               -             -             33                 
13 Maestría en Docencia Universitaria y Gestión Educativa DG 39                 38            -               -             -             38                 
14 Maestría en Gestión Ambiental y Desarrollo Sostenible GA -                    -                -               -             -             -                    
15 Maestría en Gestión y Políticas Públicas GP 47                 46            -               -             -             46                 
16 Maestría en Informática IN -                    -                -               -             -             -                    
17 Maestría en Ingeniería Civil con mención en Estructuras IE 34                 34            -               -             -             34                 
18 Maestría en Ingeniería Civil con mención en Geotecnia IG 49                 49            -               -             -             49                 
19 Maestría en Ingeniería Civil con mención en Gerencia de la Construcción GC 54                 52            -               -             -             52                 
20 Maestría en Ingeniería Civil con mención en Transportes IT 20                 20            -               -             -             20                 
21 Maestría en Ingeniería Comercial y Negocios Internacionales NI -                    -                -               -             -             -                    
22 Maestría en Ingeniería de Software IS -                    -                -               -             -             -                    
23 Maestría en Investigación Científica e Innovación ICI 38                 38            -               -             -             38                 
24 Maestría en Management Internacional MI -                    -                -               -             -             -                    
25 Maestría en Marketing y Gestión Comercial MGC -                    -                -               -             -             -                    

429 402 0 0 0 402TOTAL

POSTULANTES E INGRESANTES SEGÚN MODALIDAD DE INGRESO
2022-I

N° PROGRAMA (N) Postulantes
Ingresantes según Modalidad Total 

Ingresantes



Ordinaria Extraord.
Traslado 
Interno

Traslado 
Externo

1 Doctorado en Administración DA 4                    -                -               -              -              -                     
2 Doctorado en Arquitectura y Dinámicas Urbanas AQ -                     -                -               -              -              -                     
3 Doctorado en Ciencias Contables CC 1                    -                -               -              -              -                     
4 Doctorado en Derecho DD 18                 18             -               -              -              18                 
5 Doctorado en Derecho Penal y Política Criminal DPC -                     -                -               -              -              -                     
6 Doctorado en Educación con mención en Gestión Educativa GE -                     -                -               -              -              -                     
7 Maestría en Administración y Dirección de Empresas AE 24                 24             -               -              -              24                 
8 Maestría en Arquitectura Paisajista AP -                     -                -               -              -              -                     
9 Maestría en Contabilidad, Tributación y Auditoria TA 14                 14             -               -              -              14                 

10 Maestría en Derecho con mención en Ciencias Penales CP -                     -                -               -              -              -                     
11 Maestría en Derecho con mención en Derecho Civil y Comercial DC -                     -                -               -              -              -                     
12 Maestría en Derecho Constitucional CO 20                 20             -               -              -              20                 
13 Maestría en Docencia Universitaria y Gestión Educativa DG 24                 24             -               -              -              24                 
14 Maestría en Gestión Ambiental y Desarrollo Sostenible GA -                     -                -               -              -              -                     
15 Maestría en Gestión y Políticas Públicas GP 49                 49             -               -              -              49                 
16 Maestría en Informática IN -                     -                -               -              -              -                     
17 Maestría en Ingeniería Civil con mención en Estructuras IE 35                 35             -               -              -              35                 
18 Maestría en Ingeniería Civil con mención en Geotecnia IG 21                 21             -               -              -              21                 

19 Maestría en Ingeniería Civil con mención en Gerencia de la Construcción GC 46                 45             -               -              -              45                 
20 Maestría en Ingeniería Civil con mención en Transportes IT 19                 17             -               -              -              17                 
21 Maestría en Ingeniería Comercial y Negocios Internacionales NI -                     -                -               -              -              -                     
22 Maestría en Ingeniería de Software IS -                     -                -               -              -              -                     
23 Maestría en Investigación Científica e Innovación ICI 30                 30             -               -              -              30                 
24 Maestría en Management Internacional MI -                     -                -               -              -              -                     
25 Maestría en Marketing y Gestión Comercial MGC -                     -                -               -              -              -                     

305 296 0 0 0 296TOTAL

POSTULANTES E INGRESANTES SEGÚN MODALIDAD DE INGRESO
2022-II

N° PROGRAMA (N) Postulantes
Ingresantes según Modalidad Total 

Ingresantes


